2025 年 6 ⽉ 20 ⽇
各    位

会 社 名  丸 藤 シ ー ト パ イ ル 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社⻑ ⽻ ⽣  成 夫

(コード番号 8046 東証スタンダード)
問合せ先  取締役総務⼈事部担当執⾏役員 ⽮ 部 隆 光

( TEL 03−3639−7641 代表 )

本店所在地の変更に関するお知らせ

 当社は、本⽇開催の取締役会において本店ならびに東京⽀店の移転統合を⾏うことを決議いたしま
したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記
   １．移転先の概要

野村不動産株式会社が建設中のオフィスビルに移転予定です。
所在地：東京都中央区⽇本橋本町⼆丁⽬４番１他（地番）

（仮称）野村不動産⽇本橋本町ビル建替計画

（現本店 所在地：東京都中央区⽇本橋本町三丁⽬７番２号 ＭＦＰＲ⽇本橋本町ビル）
（現東京⽀店 所在地：東京都中央区⽇本橋本町⼀丁⽬６番５号 ツカモトビル）

   ２．移転時期
     2027 年３⽉（予定）
     正式な移転時期は 2027 年３⽉までに開催される取締役会にて決定することといたします。

   ３．移転の理由

社員数とオフィスの規模および機能の最適化を検討した結果、現在、本店と東京⽀店の
２箇所に分散している拠点を統合することといたしました。意思決定の迅速化、経営効
率と業務効率の向上とともに、社員の働きがいとコミュニケーションを促進、職場の⼀
体感の醸成を図り、さらなる成⻑と企業価値向上につなげてまいります。

４．業績に与える影響
   本移転が 2026 年 3 ⽉期業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後、公表
   すべき事項が⽣じた場合には、速やかに開⽰いたします。

５．その他
  本移転は、同⼀区内（東京都中央区）での本店移転のため、定款の変更はございません。

以 上